PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA

ESTÂNCIA BALNEÁRIA

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO Nº 22 – DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS

PRÁTICAS E PROVAS DE DIREÇÃO VEICULAR
CARGOS: 107 – MECÂNICO DE VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS, 109 – MOTORISTA, 110 – MOTORISTA DE VEÍCULOS

PESADOS e 111 – OPERADOR MÁQUINAS II

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação vigente, torna público o das Provas Práticas para os Cargos 107 – MECÂNICO DE VEÍCULOS E
EQUIPAMENTOS e 111 – OPERADOR MÁQUINAS II e das Provas de Direção Veicular para os Cargos 109 –
MOTORISTA e 110 – MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS, referente ao Concurso Público – Edital n° 01/2021.

Informa que os recursos interpostos contra o Resultado Provisório das Provas Práticas e das Provas de Direção
Veicular foram todos analisados e julgados indeferidos pela Banca Examinadora.

O Resultado Final está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da
PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA/SP (www.ilhacomprida.sp.gov.br) e divulgados neste comunicado.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Ilha Comprida/SP, 08 de abril de 2022.

GERALDINO BARBOSA DE OLIVEIRA JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA/SP

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO:

Presidente: Marize Magali Valota

Secretária: Afroditi Jean Cartsounis Leite

Membro: Vanessa Cristina Gimenes de Melo

      REALIZAÇÃO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA / SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 01/2021

RESULTADO FINAL
LISTAGEM GERAL DE CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

IMAIS                                                            Página 1 de 2

CARGO 107 - MECÂNICO DE VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0407001861 MARIO AUGUSTO SIMI 16687192 57,50 1

0407001868 REGINALDO RODRIGUES FERNANDES 223928938 55,00 2

CARGO 109 - MOTORISTA

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0407002086 FERNANDO ALVES DE SOUZA 455126264 67,50 1

0407002155 NILSON ANTONIO FERREIRA JUNIOR 243444084 67,50 2

0407002161 RAFAEL DE ALMEIDA FÉLIX 297388447 65,00 3

0407002119 JOSÉ ROBERTO DE SANTANA 280648091 65,00 4

0407002146 MARCOS VINÍCIUS DA SILVA TRIGO 49994136-6 65,00 5

0407002134 LUIZ GONZAGA MENDES DE QUEIROZ 13520304-1 65,00 6

0407002199 WELLINGTON SÉRGIO ALVES RAMOS 412166562 65,00 7

0407002079 ELI CARLOS LOPES 408861745 62,50 8

0407002205 WILSON JOSÉ ANDRADE ROCHA 121838602 60,00 9

0407002163 RANDAL DE ARAUJO IGNACIO 361070640 60,00 10

0407002071 DARCI MAGALHÃES DE ARAÚJO 239310688 60,00 11

0407002148 MAURO TEIXEIRA 21748344-6 60,00 12

0407002200 WESLEN SANTOS DA SILVA 491188614 60,00 13

0407002046 ADRIANO DELARISSA 30360265x 57,50 14

0407002108 JOÃO LUIZ FERNANDES PEDRUNCCI 15370073-7 57,50 15

0407002104 JEAN MICHEL DEMARCHI 3784519 57,50 16

0407002169 RENATO DOS SANTOS MARQUES 149937295 55,00 17

0407002140 MARCIO LUIZ DALMASO 327869252 55,00 18

0407002147 MARIVALDO FREIXO JÚNIOR 15953883x 55,00 19

0407002107 JOÃO JUSTINIANO OLIVEIRA 166060574 55,00 20

0407002112 JORGE DE MORAIS PEREIRA JUNIOR 450400927 55,00 21

0407002088 FILYPE MACHADO DE OLIVEIRA 40579618-3 52,50 22

0407002061 CAROLINA PEREIRA GATTO 407059180 52,50 23

0407002183 RUI ANTUNES DORNELES 59.846.361-6 52,50 24

0407002045 ADMIR FERNANDES DE MATOS 10995640 50,00 25

0407002138 MARCELO RIZZO DE ANDRADE 226297433 50,00 26

0407002175 RODRIGO CUNHA DA SILVA 34508550-4 50,00 27

CARGO 110 - MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0407002238 FERNANDO ALVES DE SOUZA 455126264 77,50 1

0407002279 RANDAL DE ARAUJO IGNACIO 361070640 65,00 2

0407002272 MAURO DA SILVA TAKEHARA 543479432 62,50 3

0407002270 MARIVALDO FREIXO JÚNIOR 15953883x 60,00 4

0407002288 RODRIGO SILVA DE ANDRADE 396163701 57,50 5

0407002213 ALEXANDRE CACHEADO DA SILVA 247962326 57,50 6

0407002240 FILYPE MACHADO DE OLIVEIRA 40579618-3 52,50 7

0407002252 JEAN MICHEL DEMARCHI 3784519 52,50 8

0407002221 ANDREI LUIS SOARES PEREIRA DE LIMA 33.708.132.3 50,00 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA / SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 01/2021

RESULTADO FINAL
LISTAGEM GERAL DE CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

IMAIS                                                            Página 2 de 2

CARGO 111 - OPERADOR MÁQUINAS II

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0407002323 ERICK APARECIDO PASSOS DE SOUZA 466892640 62,50 1

0407002318 EDSON APARECIDO PASSOS DE SOUZA 466891763 62,50 2

0407002338 LEANDRO ROSA PEREIRA SENA 37.841.287-5 57,50 3

0407002339 LEONARDO TOMIYOSHI SILVA TSUKINO 337081773 52,50 4

0407002332 IVAN HELENO DA SILVA 323565682 50,00 5

0407002354 RODRIGO LUIS SILVA PACCA 309366471 50,00 6